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NOMBRE PUNTOS ORDEN

López Molina, Pedro Luis 11,70 1

Gallardo Fernández, José Maria 10,49 2

Gordillo Naranjo, Francisco. Antonio 10,89 3

Antequera Bernal, Manuel A. 10,32 4

Maíllo Vázquez, Emilio 10,06 5

Martínez Valiente, José Miguel 9,24 6

Gargallo López, Jorge 9,15 7

Rodríguez Reina, Agustín 6,54 8

Calderón León, Antonio 6,36 9

Ortega Sánchez, Baltasar 6,34 10

Payer Martos, Ana 6,25 11

Muñoz Muñoz, Francisca 6,25 12

Núñez Cátedra, Maria José 6,00 13

Ronchel García, Julián 5,00 14

Fuentes Ruiz, Antonio Jesús 4,34 15

Castro Ruiz, Jesús Manuel 4,06 16

Mitter Parra, Mercedes 3,98 17

Areta Marculeta, Alejandra 3,72 18

Salido Barba, José 3,48 19

Vicent Bohórquez, Jaime 3,47 20

Escalona Martín, Alejandro 3,06 21

Rodenas Garrido, José 2,85 22

Morales Álvarez, Antonio 2,73 23

Carretero Ruz, Víctor Manuel 2,29 24

Elías Santamaría, Jorge 2,25 25

Sánchez Agudo, Catalina 1,52 26

Cortes Hernández, Roberto 3,36 27

Relación de solicitantes que atendiendo a la baremación efectuada se incorporaran a
continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría profesional de
Operador Montador de Vídeo

NOMBRE PUNTOS ORDEN

Suárez Bayón, Pilar 6,15 1

Moreno Palomo, Baldomero 5,25 2

Luque Martin, Jose 5,05 3
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Ramos Cantero, Manuel 4,90 4

Cid Díaz, José Antonio 4,84 5

Jiménez Morago José Luis 4,57 6

Muñoz Blanca, Salvador 4,53 7

Enamorado Begines, Miguel 4,52 8

García Ramírez, Soledad F. 4,25 9

Huici Moreno José 4,15 10

Mendoza García, Estela 4,15 11

Medina Buza, Francisco J. 4,12 12

Gómez García Rosa María 4,09 13

Pereira Villegas África 4,03 14

García Soto, Josefa 4,00 15

Martín Jara, Rocío 3,99 16

Báez Ruiz, Antonio 3,89 17

Troyano Castizo, José M. 3,84 18

Mate Moreno, Anastasio 3,82 19

Romero Rodríguez, José Luis 3,80 20

Moreira Lanceros, Juan R. 3,68 21

Velasco Feliz, Tomas 3,65 22

Lucena López Salvador 3,65 23

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,64 24

Hidalgo Planelles, Esperanza 3,64 25

Montañez Gómez, Rafael 3,60 26

Risco Oliva Nuria 3,55 27

Pérez González, Cristian 3,50 28

Romero Pérez, Miguel 3,50 29

Díaz Márquez, Francisco Javier 3,45 30

Carrasco Santos Manuel 3,42 31

Gómez Ramírez, Alejandro 3,40 32

Cabrera Santos, Javier 3,35 33

Martín Pozo Encarnación 3,32 34

González Sánchez José Miguel 3,30 35

Fernández Amuedo Antonio 3,30 36

Muñoz Andrades, Maria Dolores 3,28 37

Aldana Díaz, Manuel V. 3,20 38

Carmona García, Francisco 3,18 39
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Sánchez Ogayar Carlos 3,16 40

Llorente Hinojosa Enrique 3,15 41

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,11 42

Matarín Requena, Ismael 3,11 43

Moroto Aires, Alejandro 3,05 44

Rojo Cárdenas, José 3,03 45

De La Riva Moreno, Antonio 3,01 46

Valera Hurtado, José Antonio 3,00 47

Vargas Fuentes, Manuel 3,00 48

Martínez Ajenjo David 3,00 49

Collado Cañas, Inocencia 3,00 50

Díaz Osta, Javier 3,00 51

Mudarra Vela, Carmen 3,00 52

Aranzana Cádiz, Francisco A. 2,93 53

Guerrero Núñez, Nuria 2,92 54

Gil López, Eugenia 2,92 55

Sánchez Álvarez, José Ignacio 2,90 56

Benítez Saquete, Carmen 2,90 57

García Fajardo, María Luisa 2,85 58

Castaño Macías, Angeles 2,82 59

Miguez Vargas, María José 2,80 60

Balao Martín, Alfonso 2,79 61

García Gil, Isabel 2,77 62

Guillén Iglesias, Matilde 2,75 63

Ortiz Viejo, Francisco 2,75 64

Martín Santos, Enrique 2,75 65

Armelle Darzan 2,75 66

García Gavira, Ángel María 2,74 67

Cantero López, Mercedes 2,74 68

Navas Camino, Francisco 2,74 69

Garzón Herrera, José María 2,74 70

López Jiménez, Juan Carlos 2,74 71

Macías Álvarez, David 2,74 72

Evangelista Retamero, Raúl 2,74 73

Rosa Abullado, Manuel 2,74 74

Sánchez López, Lidia 2,74 75
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Contreras Cintado, Lira 2,74 76
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NOMBRE PUNTOS ORDEN

Antequera Bernal, Manuel A. 10,32 4

Areta Marculeta, Alejandra 3,72 18

Calderón León, Antonio 6,36 9

Carretero Ruz, Víctor Manuel 2,29 24

Castro Ruiz, Jesús Manuel 4,06 16

Cortes Hernández, Roberto 3,36 27

Elías Santamaría, Jorge 2,25 25

Escalona Martín, Alejandro 3,06 21

Fuentes Ruiz, Antonio Jesús 4,34 15

Gallardo Fernández, José Maria 10,49 2

Gargallo López, Jorge 9,15 7

Gordillo Naranjo, Francisco. Antonio 10,89 3

López Molina, Pedro Luis 11,70 1

Maíllo Vázquez, Emilio 10,06 5

Martínez Valiente, José Miguel 9,24 6

Mitter Parra, Mercedes 3,98 17

Morales Álvarez, Antonio 2,73 23

Muñoz Muñoz, Francisca 6,25 12

Núñez Cátedra, Maria José 6,00 13

Ortega Sánchez, Baltasar 6,34 10

Payer Martos, Ana 6,25 11

Rodenas Garrido, José 2,85 22

Rodríguez Reina, Agustín 6,54 8

Ronchel García, Julián 5,00 14

Salido Barba, José 3,48 19

Sánchez Agudo, Catalina 1,52 26

Vicent Bohórquez, Jaime 3,47 20

Relación de solicitantes que atendiendo a la baremación efectuada se incorporaran a
continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría profesional de
Operador Montador de Vídeo

NOMBRE PUNTOS ORDEN

Aldana Díaz, Manuel V. 3,20 38

Aranzana Cádiz, Francisco A. 2,93 53

Armelle Darzan 2,75 66
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Báez Ruiz, Antonio 3,89 17

Balao Martín, Alfonso 2,79 61

Benítez Saquete, Carmen 2,90 57

Cabrera Santos, Javier 3,35 33

Cantero López, Mercedes 2,74 68

Carmona García, Francisco 3,18 39

Carrasco Santos Manuel 3,42 31

Castaño Macías, Angeles 2,82 59

Cid Díaz, José Antonio 4,84 5

Collado Cañas, Inocencia 3,00 50

Contreras Cintado, Lira 2,74 76

De La Riva Moreno, Antonio 3,01 46

Díaz Márquez, Francisco Javier 3,45 30

Díaz Osta, Javier 3,00 51

Enamorado Begines, Miguel 4,52 8

Evangelista Retamero, Raúl 2,74 73

Fernández Amuedo Antonio 3,30 36

García Fajardo, María Luisa 2,85 58

García Gavira, Ángel María 2,74 67

García Gil, Isabel 2,77 62

García Ramírez, Soledad F. 4,25 9

García Soto, Josefa 4,00 15

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,64 24

Garzón Herrera, José María 2,74 70

Gil López, Eugenia 2,92 55

Gómez García Rosa María 4,09 13

Gómez Ramírez, Alejandro 3,40 32

González Sánchez José Miguel 3,30 35

Guerrero Núñez, Nuria 2,92 54

Guillén Iglesias, Matilde 2,75 63

Hidalgo Planelles, Esperanza 3,64 25

Huici Moreno José 4,15 10

Jiménez Morago José Luis 4,57 6

Llorente Hinojosa Enrique 3,15 41

López Jiménez, Juan Carlos 2,74 71

Lucena López Salvador 3,65 23
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Luque Martin, Jose 5,05 3

Macías Álvarez, David 2,74 72

Martín Jara, Rocío 3,99 16

Martín Pozo Encarnación 3,32 34

Martín Santos, Enrique 2,75 65

Martínez Ajenjo David 3,00 49

Matarín Requena, Ismael 3,11 43

Mate Moreno, Anastasio 3,82 19

Medina Buza, Francisco J. 4,12 12

Mendoza García, Estela 4,15 11

Miguez Vargas, María José 2,80 60

Montañez Gómez, Rafael 3,60 26

Moreira Lanceros, Juan R. 3,68 21

Moreno Palomo, Baldomero 5,25 2

Moroto Aires, Alejandro 3,05 44

Mudarra Vela, Carmen 3,00 52

Muñoz Andrades, Maria Dolores 3,28 37

Muñoz Blanca, Salvador 4,53 7

Navas Camino, Francisco 2,74 69

Ortiz Viejo, Francisco 2,75 64

Pereira Villegas África 4,03 14

Pérez González, Cristian 3,50 28

Ramos Cantero, Manuel 4,90 4

Risco Oliva Nuria 3,55 27

Rojo Cárdenas, José 3,03 45

Romero Pérez, Miguel 3,50 29

Romero Rodríguez, José Luis 3,80 20

Rosa Abullado, Manuel 2,74 74

Sánchez Álvarez, José Ignacio 2,90 56

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,11 42

Sánchez López, Lidia 2,74 75

Sánchez Ogayar Carlos 3,16 40

Suárez Bayón, Pilar 6,15 1

Troyano Castizo, José M. 3,84 18

Valera Hurtado, José Antonio 3,00 47

Vargas Fuentes, Manuel 3,00 48
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Velasco Feliz, Tomas 3,65 22


